
Expediente n.º: 850/2024
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

 

ANUNCIO

 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N2025-0067, de  29/01/2025 .

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Jefe de la Policía Local  09/07/2024

Providencia de Alcaldía  10/07/2024

Informe de Secretaría  10/07/2024

Bases que han de regir la Convocatoria  17/07/2024

Acuerdo de la JGL aprobando la Convocatoria y las Bases  17/07/2024

Anuncio BOP  n. 151 de 07/08/24
n. 219 de 14/11/24

Anuncio DOCV  09/12/24 N. 10001

Anuncio BOE 17/12/2024 N.303

Comunicación al órgano competente en materia de seguridad  10/10/2024

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección 
de personal para cubrir en propiedad la plaza siguiente:

Servicio/Dependencia POLICÍA LOCAL 

Id. Puesto U4/PL/AG01-AG10 

Denominación del puesto AGENTE DE LA POLICÍA LOCAL 

Naturaleza Funcionario de carrera 

Escala ADMINISTRACIÓN ESPECIAL 

Subescala SERVICIOS ESPECIALES 

Clase/Especialidad POLICÍA LOCAL 

Grupo/Subgrupo C1 

Nivel 16 

Nº de vacantes  1 turno libre
1 turno movilidad

Sistema de selección Oposición
 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del 
personal de la función pública valenciana aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, 

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.1 de 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

7Z
4P

H
W

C
PE

H
PR

EF
N

N
3Q

C
G

SA
D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



del Consell, en relación con el artículo 20 del Reglamento General de ingreso de Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado 
aprobado por el  Real  Decreto 364/1995,  de 10 de marzo,  y el  artículo 21.1.i)  de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar  la  siguiente  relación provisional  de aspirantes  admitidos  y excluidos 
presentados al turno libre:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

NIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de Entrada

***8234** ADRIÁN PACHECO PÉREZ 2025-E-RE-71 15/01/2025 18:37

***8156** ADRIÁN RODRÍGUEZ QUILES 2024-E-RE-1654 23/12/2024 17:24

***3596**
ALFONSO LÓPEZ 
BUSTAMANTE

2024-E-RE-1665 26/12/2024 20:08

***5525** ANA BELEN GODOY ORTEGA 2025-E-RE-40 12/01/2025 21:31

***3564** ANDREA ROVIRA FERRER 2025-E-RE-84 16/01/2025 13:44

***0225** CARLOS CEBRIAN OLCINA 2025-E-RE-38 11/01/2025 20:16

***2362** CRISTINA GARCÍA LÓPEZ 2025-E-RE-77 15/01/2025 21:50

***3153** DAVID ALVARADO ROMERO 2025-E-RE-69 15/01/2025 16:25

***3911** DAVID GARCÍA FERNÁNDEZ 2024-E-RE-1638 19/12/2024 08:33

***7536** DIEGO FERNÁNDEZ GISMERO 2025-E-RE-18 07/01/2025 18:10

***929**
FRANCISCO JOSE MARTÍNEZ 
TORREGROSA

2025-E-RE-52 14/01/2025 12:25

**774** ISAAC POUS IVARS 2025-E-RE-94 17/01/2025 17:42

***3012**
JAUME ANTONI PASTOR 
DEVESA

2025-E-RE-89 16/01/2025 17:40

***8506** JAVIER QUESADA MOYA 2025-E-RE-53 14/01/2025 12:34

***4889**
JOAN BAPTISTA MASCARELL 
JUSTE

2025-E-RE-68 15/01/2025 15:03

***4126** JOAN PASTOR FAUS 2025-E-RE-118 21/01/2025 20:08

***5880** JOSE FUSTER SANCHIS 2025-E-RE-101 17/01/2025 23:06

***1959**
JOSE MANUEL CANTUDO 
FRANCO

2025-E-RE-82 16/01/2025 12:33

***9612** JUAN BAÑOS GALARRETA 2025-E-RE-95 17/01/2025 17:53

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.2 de 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

7Z
4P

H
W

C
PE

H
PR

EF
N

N
3Q

C
G

SA
D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



***0178** JUAN PABLO BAIDAL PÉREZ 2025-E-RE-67 15/01/2025 12:32

***3507** JUAN ROCH GARCÍA 2025-E-RE-48 13/01/2025 15:58

***4062**
LOREDANA VALENTINA TUFISI 
PIRVULESCU

2024-E-RE-1652 23/12/2024 14:03

***7327** LUCIA GOMEZ NAVARRO 2025-E-RE-62 14/01/2025 18:24

***2587** MIGUEL NAVALON MARZA 2025-E-RE-59 14/01/2025 17:09

***7126** NATALIA AGULLO JIMENEZ 2025-E-RE-98 17/01/2025 18:52

***9914** NEREA SANCHIS BORRELL 2025-E-RE-85 16/01/2025 14:23

***3282** NICOLÁS MARTÍNEZ BELTRÁN 2025-E-RE-80 16/01/2025 12:14

***2658** NURIA BLANQUEZ MOYA 2025-E-RE-58 14/01/2025 16:55

***7116** OMAR CONEJO PLAZA 2025-E-RE-21 08/01/2025 09:08

***7245**
OSCAR ALCAZAR PÉREZ DE 
TUDELA

2025-E-RE-79 16/01/2025 12:04

***1448** PABLO PASCUAL SEBASTIAN 2025-E-RE-76 15/01/2025 21:48

***7575** PAULA PÉREZ AGULLO 2025-E-RE-65 15/01/2025 10:58

***1174** PEDRO NAVARRO CHAVES 2024-E-RE-1664 26/12/2024 19:32

***1898** RAMON MARTIN ONTENIENTE 2025-E-RE-88 16/01/2025 17:16

***4289**
RAQUEL ROCAMORA 
PACHECO

2025-E-RE-39 12/01/2025 18:31

***8312**
ROCIO GISELLA CAMPANINI 
CAROL

2024-E-RE-1602 09/12/2024 16:29

***4081** RUBEN BERNAL FERRANDEZ 2024-E-RE-1662 26/12/2024 14:16

***7664**
VICTOR MANUEL JIMENEZ 
FLORES

2024-E-RE-1671 28/12/2024 22:24

***1066** VICTOR SOLBES FERNÁNDEZ 2025-E-RE-37 11/01/2025 17:48

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

NIF Nombre
Rtro. de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

Motivo de la exclusión 

***0710** ALBERTO ESTEVE GARCÍA
2025-E-
RE-102

17/01/20
25 23:56

No adjuntar el Anexo I 

***3297** BORJA NAVARRO TEJADA
2025-E-
RE-13

06/01/20
25 22:43

No adjuntar el Anexo I 

***6267**
CHRISTIAN LLORCA 
SÁNCHEZ

2025-E-
RE-70

15/01/20
25 16:51

Pagar 90 euros de tasa 
y no 95. 

***2577** JUAN PLAZA UCLES 2025-E- 17/01/20 No adjuntar el Anexo I 

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.3 de 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

7Z
4P

H
W

C
PE

H
PR

EF
N

N
3Q

C
G

SA
D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



RE-91 25 00:21

***7988** MARIA GÓMEZ PÉREZ
2025-E-
RE-12

06/01/20
25 22:13

No adjuntar el Anexo I 
No justificar el pago de 
tasas. 

***6016** PABLO MUÑOZ ROVIRA
2025-E-
RE-54

14/01/20
25 12:50

No adjuntar el Anexo I 

 

SEGUNDO.   Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el  Boletín Oficial 
de  la  Provincia  y  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://callosadensarria.sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncios.

TERCERO. Solicitar informe de fiscalización al Departamento de Intervención para el pago 
de las publicaciones.

CUARTO. Ordenar el Pago al Departamento de Tesorería de la publicación.

Los  aspirantes  excluidos  disponen  de  un  plazo  de  diez  días  hábiles,  a  partir  de  la 
publicación  de  este  anuncio  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  para  formular 
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

 

 Lo manda y firma Andrés Molina Ferrandiz, Alcalde-Presidente del Ayto. De Callosa d’en 
Sarrià, de lo que yo como Secretario doy  fe, a los únicos efectos de su transcripción en el 
libro de Resoluciones.

En Callosa d’en Sarrià, en la fecha de la firma electrónica que figura al margen. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.4 de 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

7Z
4P

H
W

C
PE

H
PR

EF
N

N
3Q

C
G

SA
D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2025-01-30T11:07:52+0100
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




